GEOS5 Logiciels - Abonnement annuel pour 1 licence

Programmes

Stabilité des pentes

L Ecoulement

Vérification des écrans de
souténement

Conception des écrans de
souténement

Murs cantilever

Murs poids

Murs en massif renforcé
Gabions

Murs magonnés
Murs Redi - Rock
Murs préfabriqués
Pentes clouées

Pieux stabilisateurs
Pressions des terres
Semelles

Semelles de fondation CPT
Pieux

Micropieux

Groupe de pieux
Pieux CPT

Poutres

Dalles

Tassements

Culées

Stabilité des roches
Puits

Cuvette de tassement
MEF

~ Tunnel

~ Consolidation

~ Ecoulement

— Sismique
Stratigraphie

~ Logs

— Coupes

— Terrassements
Laboratoire

Nuage de points
Drawing Editor

Pack - Remise

Abonnement
S Personal

[

Personal - Abonnement annuel du pack

Business - Abonnement annuel du pack

Enterprise - Abonnement annuel du pack

Niveau du client
Nombre de licences
Max. utilisateurs
Licence internationale

400 €
400 €

400 €

300 €

300 €
300 €
400 €
300 €
300 €
100 €
300 €
300 €
400 €
300 €
400 €
400 €
400 €
300 €
400 €
400 €
300 €
800 €
300 €
400 €
400 €
400 €
800 €
500 €
500 €
400 €
400 €
400 €
400 €
400 €
400 €
400 €
400 €
300 €
100 €

S Personal

1
1

non

{§} Business

520 €
520 €

520 €

390 €

390 €
390 €
520 €
390 €
390 €
130 €
390 €
390 €
520 €
390 €
520 €
520 €
520 €
390 €
520 €
520 €
390 €
1 040 €
390 €
520 €
520 €
520 €
1 040 €
1 950 €
1 950 €
520 €
520 €
520 €
520 €
520 €
520 €
520 €
520 €
390 €
130 €

{9} Business
1-'5
10
non

dll Enterprise

800 €
800 €

800 €

600 €

600 €
600 €
800 €
600 €
600 €
200 €
600 €
600 €
800 €
600 €
800 €
800 €
800 €
600 €
800 €
800 €
600 €
1 600 €
600 €
800 €
800 €
800 €
1 600 €
3 000 €
3 000 €
800 €
800 €
800 €
800 €
800 €
800 €
800 €
800 €
600 €
200 €

dll Enterprise
1 - lMimité
lllimité
oui

Packages
Professionnel
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52 %
8,000 €
10,400 €
16,000 €

Basique

45 %
6,000 €
7,800 €

12,000 €

Val. a partir du: 01/11/2025

Fondation

030330030

o
37%
2,200 €
2,860 €
4,400 €

Mise a jour : 18/11/2025

Excavation Murs de
Souténement
o o
V)
o
V]
V]
V]
o
o
o
o
o
o
o V]

26 % 40 %
1,400 € 1,500 €
1,820 € 1,950 €
2,800 € 3,000 €

- Licences transférables sur PC ou clés matérielles (hors ligne).

« Clé matérielle optionnelle : 80 €.
» Programme, aide et rapports disponibles gratuitement dans toutes les langues.

Géologie

0030300

33%
1,600 €
2,080 €
3,200 €

+ Une licence perpétuelle codte trois fois I'abonnement si vous avez un abonnement actif.
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