

GEO5 Logiciels - Abonnement annuel pour 1 licence

Val. à partir du : 01/11/2025
Mise à jour : 18/11/2025

EUR

Programmes	Abonnement Personal	Business	Enterprise	Packages Professionnel	Basique	Fondation	Excavation	Murs de Soutènement	Géologie
Stabilité des pentes	400 €	520 €	800 €	✓	✓		✓	✓	
└ Ecoulement	400 €	520 €	800 €	✓					
Vérification des écrans de soutènement	400 €	520 €	800 €	✓	✓		✓		
Conception des écrans de soutènement	300 €	390 €	600 €	✓	✓		✓		
Murs cantilever	300 €	390 €	600 €	✓	✓			✓	
Murs poids	300 €	390 €	600 €	✓	✓			✓	
Murs en massif renforcé	400 €	520 €	800 €	✓	✓				
Gabions	300 €	390 €	600 €	✓	✓			✓	
Murs maçonnés	300 €	390 €	600 €	✓	✓			✓	
Murs Redi - Rock	100 €	130 €	200 €	✓	✓			✓	
Murs préfabriqués	300 €	390 €	600 €	✓	✓			✓	
Pentes clouées	300 €	390 €	600 €	✓	✓				
Pieux stabilisateurs	400 €	520 €	800 €	✓	✓		✓		
Pressions des terres	300 €	390 €	600 €	✓	✓		✓		
Semelles	400 €	520 €	800 €	✓	✓	✓		✓	
Semelles de fondation CPT	400 €	520 €	800 €	✓	✓	✓	✓		
Pieux	400 €	520 €	800 €	✓	✓	✓	✓		
Micropieux	300 €	390 €	600 €	✓	✓	✓	✓		
Groupe de pieux	400 €	520 €	800 €	✓	✓	✓	✓		
Pieux CPT	400 €	520 €	800 €	✓	✓	✓	✓		
Poutres	300 €	390 €	600 €	✓	✓	✓	✓		
Dalles	800 €	1 040 €	1 600 €	✓	✓	✓	✓		
Tassements	300 €	390 €	600 €	✓	✓	✓			
Culées	400 €	520 €	800 €	✓	✓	✓			
Stabilité des roches	400 €	520 €	800 €	✓	✓	✓			
Puits	400 €	520 €	800 €	✓					
Cuvette de tassement	800 €	1 040 €	1 600 €	✓					
MEF	1 500 €	1 950 €	3 000 €	✓					
└ Tunnel	1 500 €	1 950 €	3 000 €	✓					
└ Consolidation	400 €	520 €	800 €	✓					
└ Ecoulement	400 €	520 €	800 €	✓					
└ Sismique	400 €	520 €	800 €	✓					
Stratigraphie	400 €	520 €	800 €	✓	✓				✓
└ Logs	400 €	520 €	800 €	✓	✓				✓
└ Coupes	400 €	520 €	800 €	✓	✓				✓
└ Terrassements	400 €	520 €	800 €	✓	✓				✓
Laboratoire	400 €	520 €	800 €	✓	✓				✓
Nuage de points	300 €	390 €	600 €	✓	✓				✓
Drawing Editor	100 €	130 €	200 €	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Pack - Remise				52 %	45 %	37 %	26 %	40 %	33 %
Personal - Abonnement annuel du pack				8,000 €	6,000 €	2,200 €	1,400 €	1,500 €	1,600 €
Business - Abonnement annuel du pack				10,400 €	7,800 €	2,860 €	1,820 €	1,950 €	2,080 €
Enterprise - Abonnement annuel du pack				16,000 €	12,000 €	4,400 €	2,800 €	3,000 €	3,200 €

:

Niveau du client

Personal	Business	Enterprise
1	1 - 5	1 - Illimité
1	10	Illimité
non	non	oui

• Licences transférables sur PC ou clés matérielles (hors ligne).

• Clé matérielle optionnelle : 80 €.

• Programme, aide et rapports disponibles gratuitement dans toutes les langues.

• Une [licence perpétuelle](#) coûte trois fois l'abonnement si vous avez un abonnement actif.